
Name Vorname Fachrichtung Status Firma Strasse Ort Telefon Geschäft E-Mail Web Geschäft

Bauer Philipp Zoologische Präparation Mitglied Bauer Handels GmbH Allmendstrasse 17 8320 Fehraltorf philipp.bauer@taxidermy.ch http://www.taxidermy.ch

Berclaz Christopher Zoologische Präparation Mitglied Berclaz Taxidermie Chemin de la Chapelle 11 3960 Loc Mobil 079 709 15 35 berclazchristopher@hotmail.com

Beutler Sabrina Zoologische Präparation Mitglied Tierpräparation Am Bach 12 3186 Düdingen sabrina.beutler@gmx.ch http://www.tierpraeparatorin.ch

Codourey Raphaël Zoologische Präparation Mitglied Naturalisation d'animaux 14, chemin du Gibart 1720 Corminboeuf Mobil 079 368 33 83 raphael.codourey@gmail.com

Fahrni Matthias Zoologische Präparation Mitglied Atelier für Fischpräparation Gartenstrassse 5 2558 Aegerten info@fischpraeparation.ch http://www.fischpraeparation.ch

Frigerio Dionisio Zoologische Präparation Mitglied Zoologisches Präparatorium Via C. Bossoli 2 C 6964 Davesco-Soragno Tel 091 941 23 52 dionisio.frigerio@gmail.com

Fritzsche-Nehls Yvonne Zoologische Präparation Mitglied Zoologisches Präparatorium Alte Landstrasse 2 D-25813 Husum y.fritzsche-nehls@t-online.de

Klein Susanne Geologische Präparation Mitglied Henssen-Palaeo Werkstatt Friedenstrasse 174 D-47574 Goch henssen@palaeowerkstatt.de http://www.palaeowerkstatt.de

Kurz Jarno Zoologische Präparation Mitglied Bündner Natur-Museum Masanserstasse 31 7000 Chur jarno.kurz@bnm.gr.ch http://www.naturmuseum.gr.ch

Kurz Raimund Zoologische Präparation Mitglied Zoologisches Präparatorium Oberaustrasse 15 9036 Grub Tel 079 424 62 60 kurz-raimund@bluewin.ch

Meier Christoph Zoologische Präparation Mitglied Erlenauweg 24 A 3110 Münsingen Mobil 079 767 41 13 christoph.meier@praeparatorium.ch http://www.praeparatorium.ch

Nyffenegger Marcel Zoologische Präparation Mitglied Zoologisches Präparatorium Winterthurerstrasse 702 8247 Flurlingen info@praeparator.ch http://www.praeparator.ch

Obrist Urs Zoologische Präparation Mitglied Zoologisches Präparatorium Dorfstrasse 39 8717 Benken Tel 055 283 11 83 a-obrist@bluewin.ch

Polensky Florian Zoologische Präparation Mitglied Tierpräparation Polensky Weidenhäuserstr. 31 D-57319 Bad Berleburg- Weidenhausen Tel +49 2751 51 511 info@tierpraeparation-polensky.de http://www.tierpraeparation-polensky.de

Steinmann Dominik Zoologische Präparation Mitglied Zoologisches Präparatorium Kornhausstrasse 32 8006 Zürich Tel 079 817 60 07 steinmann-bloch@hispeed.ch http://www.tierepraeparieren.ch

Walliser Patrick Zoologische Präparation Mitglied Tierpräparatorium Tunnelstrasse 8 3900 Brig Tel 027 923 77 55 walliser.praeparator@bluewin.ch

Wiederkehr Susi Zoologische Präparation Mitglied Zoologisches Präparatorium Dürntnerstrasse 41 8626 Ottikon Tel 044 935 18 38 su.wi@bluewin.ch

Wüst-Graf Ruedi Zoologische Präparation Mitglied Chr. Schnyderstrasse 10 6210 Sursee Tel 041 921 62 42 wuest@vogelpraeparation.ch http://www.vogelpraeparation.ch

Auf der Maur Rudy Zoologie Rudy's Fischpräparationen Wäni 17 8840 Trachslau Mobil 079 437 64 32 info@fischpraeparationen.ch http://www.fischpraeparationen.ch

Demund Hubert Zoologie Zoologisches Präparatorium Darvella, Via s. Guisep 1 7166 Trun Tel 081 936 31 75

Hässig Sandro Zoologie

Hostettler Bernhard Geologie Bernastrasse 15 3005 Bern bernhard.hostettler@nmbe.ch

Kunz Walter Zoologie Tierpräparationen/Taxidermy Eygässli 10 3772 St. Stephan Mobil 079 127 83 69 info@tierpraeparator.ch http://www.tierpraeparator.ch

Oberholzer Angélique Zoologie Tierpräparation A. Oberholzer Am Bach 12 3186 Düdingen Mobil 076 376 01 06
info@tierpraeparation-aoberholzer.ch www.tierpraeparation-aoberholzer.ch

Premru Esther Geologie ESP Gossauerstrasse 13 8617 Mönchaltorf Mobil 078 627 93 18 epremru@bluewin.ch

Riebli Hansruedi Zoologie
hansruedi.riebli@gmail.com

Tschanz Daniel Zoologie Kirchgasse 11 3414 Oberburg Mobil 079 300 88 27 d-tschanz@bluewin.ch

Weber Katrin Medizin K. Weber Consulting GmbH Buchsweg 4 4625 Oberbuchsiten Tel 079 772 18 84 katrinweber98@gmail.com
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